
POJISTNÁ sMLouvA
č.2736901679

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 492 40 480
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 2012

Pojistnik a pojištěný:
CL-EVANS s.r.o.
sídlem: Buıharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 267 68 607
vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem
oddíl C. vložka 19685

Počátek pojištění: 14. 6. 2018
Konec pojištěni: 14. 6. 2019 s automatickým prodlužováním
Doba pojištěni: 1 rok

Odchylně od Znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek -obecná část - UCZ/14 Se
ujednává. že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné Smlouvě jako počátek pojištěni.
.le-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištění vzniká pouze tehdy,
pokud pojístník podepíše pojistnou Smlouvu nejpozději do 14 dnů ode dne jejího podpisu
pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojístiteli.

Pojištěné předměty podnikání - dle výpisů zobchodního rejstřlku
a Zživnostenského rejstříku pojištěného, které jsou uvedeny vpřlloze této smlouvy,
S vyloučením této činnosti:

- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

UNIQA pojišťovna, a.S.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
ieleíon: +420 488 125 125
ıćz 49240480
Zapsána u Městského Soudu v Praze, oddll B, vložka 2012. l
www.uniqa.cz



A
Základní pojištěni odpovědnosti - v rozsahu článku 3 doplňkových pojistných podmínek
pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby _ UCZ/Odp-P/14 (dále jen
„UCZ/Odp-P/14“').
Limit plnění: 100.000.000 Kč
Spoluúčast: 5.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 166.510 Kč
Odchylně od či. 8 odst. 2 písm. g) UCZ/Odp/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit
škodu a při ublížení na Zdraví a při usmrcení též újmu, která byla Způsobena porušením
právní povinnosti v době před uzavřením pojištění, a to v rozsahu krytí dle předchozích
pojistných smluv.
Odchylnè od či. 4 odst. 6 UCZ/Odp/14 se ujednáváI že plnění vyplacená pojistitelem Za
všech škodných událostí vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný
limit plnění.

Další pojištěné rizika a nebezpečí- v rozsahu článku 4 UCZ/Odp-P/14:

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W)
Sublimit plnění: 100.000.000 Kč
Spoluúčast: 5.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném Za Základní pojištění
Odchylně od čí. 4 bodu 1 UCZ/Odp-P/14 se v rámci limitu plnění a spoluúčasti pro Základní
pojištění a odpovědnost Za Škodu Způscbenou vadou výrobku pojištění vztahuje i na případy,
kdy dodávka vadného výrobku byla uskutečněna v době před uzavřením pojištění, a to v
rozsahu krytí dle předchozích pojistných Smluv.

Odchylně od čl. 4 odst. 6 UCZ/Odp/14 se ujednáväi` že plnění vyplacená pojistitelem Za
všech Škodných událostí vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný
sublimit plnění.

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)
Sublimit plnění: 500.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 3.000 Kč

UNlQA pojišťovna, M.
Evropská 136, 16012 Praha 6
Telefon: +420 488 125125
ičz 49240480
Zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 2www.unıqa.cz

nn." „X .nn A



A
Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 2730901149.

Závěrečná ustanovení

Roční pojistné celkem: 169.510 Kč
Obchodní Sleva: 40 %
Sleva za příznivý škodni průběh: 10 %
Roční pojistné po Slevách: 84.755 Kč
Způsob placení: Ročně
Příjmyı které jsou předmětem
daně z přijmu, Za rok 2016: 463909000 Kč
Splatnost pojistného: 14.6. (den a měsíc běžného roku)

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněnim výpočtu počítačovým Zpracovánim.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistiteie
č.1071001005/5500, konst. symbol. 3558, variabilní Symbol - číslo pojistné smlouvy.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné událostí Se neprodleně obraťte na Vašeho pojišťovacího
Zprostředkovatele, který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA
pojišťovny, as. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvyI které je Zároveň
variabilním symbolem.

V Praze dne 18. 6. 2010 ,- uNIQA pojišťovna, as. (D. _ . v Odbor pojistóni majetku a Odpoi'édnoslınfmx'fúl
Evropská 138 160 12 Praha 6x . . 'ŽNŽQA ic: 49240480

I'ı FTI. 1**11

ředitel
Pojištění odpovědností Pojıš ëní majetku a

odpovědnosti

vedoucí

_. 5 »tifìç'zä
Ing ýadimiřìtohn

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné
smlouvy přesným. jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce
informace o pojistném vztahu a o Zpracování osobních údajù pro účely tohoto pojistného
vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz
výše), které jsem převzal. ProhlašujiI že pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá
mému pojistnému Zájmu, mým pojistným'potřebám a požadavkům. že všechny mé dotazy.
které jsem položil pojistiteli nebojím pověřenému zástupci, byly náležitě Zodpovězeny a že s
rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha ú
Telefon: +420 483 125 125
ıć: 49240480
Zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 3
www.unlqa.cı

nı'ıı/Ărnó



Seznam poddodavatelů


